証券コード 6731
2020年９月14日

株 主 各 位
大阪市浪速区難波中二丁目10番70号

株 式 会 社 ピ ク セ ラ
代表取締役社長 藤 岡 浩

臨時株主総会招集ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますのでご通知申しあげます。

　なお、本総会につきましては、新型コロナウイルスの感染防止の観点から、極力当

日のご来場はお控えいただき、書面またはインターネットによる事前の議決権行使を

ご推奨申しあげます。（会場でのお土産のご用意はございません。）

　お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、2020年９月29日（火曜日）

午後６時までに議決権を行使していただきますようお願い申しあげます。

敬具

記
１．日 時 2020年９月30日（水曜日）午前11時
２．場 所 大阪市中央区難波五丁目１番60号

なんばスカイオ ８階会議室
（会場が例年と異なっておりますので、末尾の株主総会会場ご
案内図をご参照いただき、お間違えのないようご注意願いま
す。）

３．目的事項
決議事項
　議 案 定款一部変更の件

４．招集にあたっての決定事項
次頁【議決権の行使等についてのご案内】をご参照ください。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

◎当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出ください。

◎ 株 主 総 会 参 考 書 類 に 修 正 が 生 じ た 場 合 に は、 修 正 後 の 事 項 を 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト

(http://www.pixela.co.jp/)への掲載によりお知らせいたします。

◎決議の結果につきましては、決議通知のご送付に代えて、上記の当社ウェブサイトに掲載させていた

だきますのでご了承ください。

― 1 ―

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

〈 議決権の行使等についてのご案内 〉

【書面による議決権行使の場合】
　同封の議決権行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2020年９月29日
（火曜日）午後６時までに到着するようご返送ください。

【インターネットによる議決権行使の場合】
　インターネットにより議決権を行使される場合は、下記事項をご確認のうえ、議決
権を行使していただきますようお願い申しあげます。
　なお、当日ご出席の場合は、郵送（議決権行使書）またはインターネットによる議
決権行使のお手続きはいずれも不要です。

記

１． 議決権行使サイトについて

(1) インターネットによる議決権行使は、パソコン、スマートフォンまたは携帯
電話から、当社の指定する議決権行使サイト（https://evote.tr.mufg.jp/）
にアクセスしていただくことによってのみ実施可能です。（ただし、毎日午
前２時から午前５時までは取り扱いを休止します。）

(2) パソコンまたはスマートフォンによる議決権行使は、インターネット接続に
ファイアーウォール等を使用されている場合、アンチウイルスソフトを設定
されている場合、proxyサーバーをご利用の場合、TLS暗号化通信を指定され
ていない場合等、株主様のインターネット利用環境によっては、ご利用でき
ない場合もございます。

(3) 携帯電話による議決権行使は、セキュリティ確保のため、TLS暗号化通信お
よび携帯電話情報の送信が不可能な機種には対応しておりません。

(4) インターネットによる議決権行使は、2020年９月29日（火曜日）の午後６時
まで受け付けいたしますが、お早めに行使していただき、ご不明な点等がご
ざいましたらヘルプデスクへお問い合わせください。

― 2 ―

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

２． インターネットによる議決権行使方法について

(1) パソコン、携帯電話による方法

・ 議決権行使サイト（https://evote.tr.mufg.jp/）において、議決権行使書
用紙に記載された「ログインID」および「仮パスワード」をご利用いただ
き、画面の案内に従って賛否をご入力ください。

・ 株主様以外の第三者による不正アクセス（“なりすまし”）や議決権行使内容
の改ざんを防止するため、ご利用の株主様には、議決権行使サイト上で「仮
パスワード」の変更をお願いすることになりますのでご了承ください。

・ 株主総会の招集の都度、新しい「ログインID」および「仮パスワード」をご
通知いたします。

― 3 ―

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

議決権行使書
〇〇〇〇株式会社 御中

株主総会日

〇年〇月〇日

議決権の数

〇〇〇〇個

〇〇〇〇株

〇〇〇〇個

ログインＩＤ

仮パスワード

1.

2.

3.
ログイン用
QRコード

〇年〇月〇日 〇〇〇〇個 第４号

第５号

第６号

賛

賛

賛

否

否

否

2.

3.

議決権行使書副票（右側）

(2) スマートフォンによる方法

・ 議決権行使書用紙に記載の「ログイン用QRコード」をスマートフォンにより
読み取ることで、議決権行使サイトに自動的に接続し、議決権行使を行うこ
とが可能です。（「ログインID」および「仮パスワード」の入力は不要です。）

・ セキュリティの観点からQRコードを用いた議決権行使は1回に限り可能です。
２回目以降は、QRコードを読み取っても「ログインID」「仮パスワード」の
入力が必要になります。

・ スマートフォン機種によりQRコードでのログインができない場合がありま
す。QRコードでのログインができない場合には、上記２．（１）パソコン、
携帯電話による方法にて議決権行使を行ってください。
※QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

― 4 ―

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

３． 複数回にわたり行使された場合の議決権の取り扱い

(1) 郵送とインターネットにより重複して議決権を行使された場合は、インター
ネットによる議決権行使の内容を有効として取り扱わせていただきますので
ご了承ください。

(2) インターネットにより複数回にわたり議決権を行使された場合は、最後に行
使された内容を有効とさせていただきます。また、パソコン、スマートフォ
ンと携帯電話で重複して議決権を行使された場合も、最後に行使された内容
を有効とさせていただきます。

４． 議決権行使サイトへのアクセスに際して発生する費用について

議決権行使サイトへのアクセスに際して発生する費用（インターネット接続
料金等）は、株主様のご負担となります。また、携帯電話等をご利用の場合
は、パケット通信料・その他携帯電話等利用による料金が必要になります
が、これらの料金も株主様のご負担となります。

　以 上

システム等に関するお問い合わせ

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部（ヘルプデスク）

電話 0120-173-027（受付時間 9:00～21:00、通話料無料）

― 5 ―

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 5ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

株主総会参考書類

議 案 定款一部変更の件

　１．提案の理由

当社の将来の事業拡大に備えた機動的な資本政策の遂行を可能にするため、現行

定款第６条（発行可能株式総数）に定める当社の発行可能株式総数を100,000,000株

から399,000,000株に変更するものであります。

　２．変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部分は変更箇所）

現行定款 変更案

第２章 株 式 第２章 株 式

（発行可能株式総数） （発行可能株式総数）

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

100,000,000株とする。

第６条 当会社の発行可能株式総数は、

399,000,000株とする。

以 上

― 6 ―

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 6ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

〈メ モ 欄〉

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 7ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）

N

地下鉄千日前線地下鉄 なんば駅

近鉄難波線近鉄・阪神 大阪難波駅

至新大阪・梅田

至上本町・鶴橋

至西梅田・野田阪神

地
下
鉄
四
つ
橋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

ファミリーマート マクドナルド

スイスホテル南海大阪

浪速区役所

浪速郵便局

なんば
マルイ

なんば
パークス

髙島屋

南海 なんば駅
　　　なんばCITY

南口

なんば
スカイオ

至今里・南巽
至
尼
崎
・
神
戸

阪
神
な
ん
ば
線

至和歌山

元町２

至大国町

株主総会会場ご案内

会 場 大阪市中央区難波五丁目１番60号
なんばスカイオ ８階会議室

○南海電鉄なんば駅 北改札口直結。
○地下鉄御堂筋線・四つ橋線・千日前線なんば駅、近鉄線・阪神なんば線
大阪難波駅４番、５番出口より徒歩３分

※例年と会場が異なりますので、お間違えのないようご注意ください。

　当日ご来場いただいた株主様へのお土産のご用意はございません。
何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

2020年09月16日 16時05分 $FOLDER; 8ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）